
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії

Бочечківського закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів 
Бочечківської сільської ради Конотопського району Сумської області

29.03.2024 № 5

Присутні: Коросько Т., Мозгова Н., Ніколаєнко Г., Распутько О., Єлетенко В., 
Павлюченко Г., Мохнушко Г.
Відсутні: -
Запрошені:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р.

1 .СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка підсумувала, 

що атестація педагогічних працівників у закладі здійснюється відповідно до 
Положення Бочечківського закладу загальної середньої освіти про атестацію 
педагогічних працівників, розробленого на основі Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 
№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 
№1649/38985.

Тетяна Андріївна зауважила, всі педагоги, що атестуються у 2024 році, 
пройшли курсову перепідготовку та мають необхідну кількість кредитів ЄКТС 
підвищення кваліфікації для атестації.

ВИСТУПИЛИ
Мозгова Н., заступник голови атестаційної комісії, яка зауважила, що 

відповідно до нового Положення про атестацію кваліфікаційні категорії можуть 
присвоюватися педагогам, що мають початковий рівень вищої освіти.

1.2. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом учителя Клименко Лідії Дмитрівни.

УХВАЛИЛИ:
1.2.1. Учитель Клименко Лідія Дмитрівна відповідає займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.



1.2.2. Підтвердити учителю Клименко Лідії Дмитрівні кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст першої категорії».

Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

*
1.3. СЛУХАЛИ:

Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 
присутніх з атестаційним листом учителя Горошко Надії Дмитрівни.

УХВАЛИЛИ:
1.3.1. Учитель Горошко Надія Дмитрівна відповідає займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.3.2. Підтвердити учителю Горошко Надії Дмитрівні кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

1.4. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом учителя Рибалко Галини Петрівни.

УХВАЛИЛИ:
1.4.1. Учитель Рибалко Галина Петрівна відповідає займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.4.2. Підтвердити учителю Рибалко Галині Петрівні кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

1.5. СЛ УХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом учителя початкових класів Берднікової Тетяни 
Михайлівни.

ВИСТУПИЛИ
Мозгова Н., заступник голови атестаційної комісії, яка зауважила, що Тетяна 

Михайлівна пройшла зовнішнє оцінювання професійних компетентностей, що 
здійснювалося шляхом незалежного тестування, самооцінювання та вивчення 



практичного досвіду роботи вчителя, та отримала сертифікат про успішне 
проходження сертифікації.

УХВАЛИЛИ:
1.5.1. Учитель початкових класів Берднікова Тетяна Михайлівна відповідає 

займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.5.2. Підтвердити учителю початкових класів Бердніковій Тетяні 

Михайлівні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.5.3. Присвоїти учителю початкових класів Бердніковій Тетяні Михайлівні 

педагогічне звання «старший учитель».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» г 0.

1.6. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом учителя початкових класів Огієнко Тетяни 
Дмитріївни.

УХВАЛИЛИ:
1.6.1. Учитель початкових класів Огієнко Тетяна Дмитріївна відповідає 

займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.6.2. Присвоїти учителю початкових класів Огієнко Тетяні Дмитріївні 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

1.7. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом учителя Самодай Тетяни Сергіївни.

УХВАЛИЛИ:
1.7.1. Учитель Самодай Тетяна Сергіївна відповідає займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.



1.7.2. Присвоїти учителю Самодай Тетяні Сергіївні кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії».

Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

1.8. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом вихователя Степаненко Олени Миколаївни.

УХВАЛИЛИ:
1.8.1. Степаненко Олена Миколаївна відповідає займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.8.2. Присвоїти вихователю Степаненко Олені Миколаївні кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

1.9. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, яка ознайомила 

присутніх з атестаційним листом вихователя Зеленської Тетяни Олексіївни.

УХВАЛИЛИ:
1.9.1. Зеленська Тетяна Олексіївна відповідає займаній посаді.
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
1.9.2. Присвоїти вихователю Зеленській Тетяні Олексіївні кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії».
Результати голосування:
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

1.10. СЛУХАЛИ:
Коросько Т., директор закладу, голова атестаційної комісії, зауважила, що 

атестація педагогічних працівників Бочечківському закладі загальної середньої 
освіти І-ІП ступенів була здійснена на принципах доброчесності, принциповості, 
демократичності, взаємоповаги, без скарг і порушень. Робота атестаційної комісії 
здійснювалася відповідно до графіка. Тетяна Андріївна запропонувала вважати 
роботу атестаційної комісії вважати такою, яка здійснювалася на належному 
рівні.



УХВАЛИЛИ:
1.10.1. Роботу атестаційної комісії Бочечківського закладу загальної 

середньої освіти І-ПІ ступенів вважати такою, яка здійснювалася на належному 
рівні.

Голова атестаційної комісії

Секретар атестаційної комісії

Тетяна КОРОСЬКО

Галина ШКОЛАЄНКО


